
Segunda, 01 de Abril de 2024 ANO: 5 | Nº 87
ISSN 2965-5196 

Secretária de Planejamento

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATOS

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO

CONTRATO Nº 068-2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº

007/2023 EXTRATO DO CONTRATO Nº 068-2024 –

CONTRATANTE: O Município de Campestre do

Maranhão MA- CNPJ/MF 01.598.550/0001-17; através da

Secretaria Municipal de Planejamento deste Município.

CONTRATADO: empresa  DAF CONSTRUTORA E

OBRAS EIRELI inscrita no CNPJ nº 22.173.475/0001-12;

OBJETO: Contratação de serviços comuns de engenharia

para manutenção e conservação de bens imóveis e

correlatos para manutenção de Logradouros Públicos do

Município de Campestre do Maranhão -MA.; VALOR DO

CONTRATO; de R$ 139.257,43 (cento e trinta e nove mil

duzentos e cinquenta e sete reais e quarenta e três

centavos); Da vigência: 31 de dezembro de 2024:

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N. º 8.666/1993; recursos

orçamentários unidade orçamentária: orgão 01 = prefeitura

municipal de campestre do maranhão unidade 10: secretaria

municipal de infraestrutura dotação orçamentaria: 01 122

0045 2076 0000 - conservação de logradouros e prédios

públicos natureza: 3.3.90.39.00 - outros serviços de

terceiros - pessoa jurídica  recurso: 1.500 SIGNATÁRIOS:

Pela CONTRATANTE Sr. Jasiel de Oliveira Lima,

brasileiro, agente político e pelo CONTRATADO Sr.ª.

Enoque Santos Silva, RG n° 153689820009 - SSP/ MA,

CPF n° 018.844.323-10, residente e domiciliado na Cidade

Campestre do Maranhão/MA; TRANSCRIÇÃO: Jorge

Antônio Vieira de Sena - Pregoeiro; Extrato Publicado no

Mural da Prefeitura Municipal Em 15/02/2024.

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: i9ehbegi2iq20240401090406

EXTRATO DE CONTRATOS

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO

CONTRATO Nº 069-2024 – PREGÃO PRESENCIAL Nº

010/2023 EXTRATO DO CONTRATO Nº 069-2024 –

CONTRATANTE: O Município de Campestre do

Maranhão MA- CNPJ/MF 01.598.550/0001-17; através da

Secretaria Municipal de Planejamento deste Município.

CONTRATADO: empresa  COM EMPREENDIMENTOS

LTDA, inscrita no CNPJ nº 11.365.521/0001-69; OBJETO:

Contratação de empresa para prestação de serviços de

confecções de calças, uniformes, camisas, camisetas e

malharia em geral, para atender as demandas da Secretaria

Municipal de Administração de Campestre do Maranhão -

MA; VALOR DO CONTRATO; de R$ 8.000,00 (oito mil

reais); DA VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024:

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N. º 8.666/1993;

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA: orgão 01 = prefeitura municipal de

campestre do maranhão unidade 07: secrecretaria municipal

de cultura, tur. desp. lazer dotação orçamentaria: 13 122

0015 2078 0000 – manutenção da secretaria municipal de

cultura, desporto, lazer e turismo natureza: 3.3.90.39.00 –

outros serviços de terceiros – pessoa jurídica recurso:

1.500.00 unidade 04: secrecretaria municipal de

administração dotação orçamentaria: 04 122 0015 2008

0000 – manutenção da secretaria municipal de

administração natureza: 3.3.90.39.00 – outros serviços de

terceiros – pessoa jurídica recurso: 1.500.00;

SIGNATÁRIOS: Pela CONTRATANTE Sr. Jasiel de

Oliveira Lima, brasileiro, agente político e pelo

CONTRATADO: Sr. Zacarias Santos de Lima Junior,

inscrita na  cédula de identidade sob o nº

0150960720007/SESP-MA, inscrita no CPF/RF

026.608.523-75, residente e domiciliado na Cidade

Imperatriz/ MA; TRANSCRIÇÃO: Jorge Antônio Vieira de

Sena - Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural da Prefeitura

Municipal Em 16/02/2024.

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: nrflp41cddc20240401090444

Secretária de Assistência Social

EXTRATO DE CONTRATOS

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO

CONTRATO Nº 69.1-2024 – PREGÃO PRESENCIAL Nº

010/2023 EXTRATO DO CONTRATO Nº 069.1-2024 –

CONTRATANTE: O Município de Campestre do

Maranhão MA- CNPJ/MF 01.598.550/0001-17; através da

Secretaria Municipal de Assistência Social deste Município.

CONTRATADO:  COM EMPREENDIMENTOS LTDA,

inscrita no CNPJ nº 11.365.521/0001-69; OBJETO:

Página 2/4


